
Horaires valables du 04/09/2023 au 01/09/2024
Cette ligne ne circule pas les jours fériés

LMMeJV

SC

Guérard Rouilly le Bas 2044  6:53

Guérard Pommeraie 1982  6:55

Guérard Tennis 2145  6:58

La Celle-sur-Morin Mairie 1514  7:00

La Celle-sur-Morin La Celle en Haut Centre 1517  7:04

Faremoutiers HLM 1493  7:09

Faremoutiers Place 1377  7:12

Faremoutiers Les Bordes 1633  7:15

Saint-Augustin Rue de Brie 2061  7:16

Saint-Augustin La Louveterie 1537  7:17

Coulommiers Berthereau 1057  7:26

Coulommiers Collège Madame de Lafayette 1137  7:28

Coulommiers Cité Scolaire Dépose 1242  7:33

LMMeJV = circule Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi SC = Fonctionne uniquement en période scolaire

Me Me LMJV

SC SC SC

Coulommiers Berthereau 1057 ....... ....... 17:10

Coulommiers Collège Madame de Lafayette 1137 ....... ....... 17:13

Coulommiers Cité Scolaire (quai 3) 2259 13:40 17:15 17:18

Coulommiers Victor Hugo 2176 13:45 17:20 17:23

Saint-Augustin La Louveterie 1536 ....... 17:37 .......

Faremoutiers Les Bordes 1632 ....... 17:39 .......

Pommeuse Le Poncet 1601 ....... 17:43 .......

Saint-Augustin Cascade 1122 ....... 17:44 .......

Pommeuse Lavanderie 1568 ....... 17:46 .......

Pommeuse Carrefour Route de Meaux 1118 ....... 17:50 .......

Pommeuse Tresmes Charnois 2159 ....... 17:56 .......

Pommeuse Tresmes 2158 ....... 17:57 .......

Pommeuse Gare de Faremoutiers - Pommeuse 1438 ....... 17:58 .......

Faremoutiers HLM 1492 ....... 18:01 .......

Guérard Courtry Château d'Eau 1264 ....... 18:07 .......

Guérard Génevray 1450 ....... 18:08 .......

La Celle-sur-Morin La Celle en Haut Centre 1516 ....... 18:13 .......

La Celle-sur-Morin Mairie 1515 ....... 18:17 .......

Guérard Tennis 2144 ....... 18:23 .......

Guérard Pommeraie 1983 ....... 18:24 .......

Guérard Monthérand 1852 ....... 18:28 .......

Guérard Le Grand Lud 1583 ....... 18:30 .......

Guérard Montbrieux 1845 ....... 18:32 .......

Guérard Montbrieux Fontaine 1847 ....... 18:33 .......

Guérard Charnoy Lotissement 1174 ....... 18:34 .......

Guérard Le Charnoy 1577 ....... 18:35 .......

Guérard Rouilly le Bas 2044 14:01 ....... 17:39

Guérard Pommeraie 1982 14:03 ....... 17:41

Guérard Tennis 2145 14:04 ....... 17:42

La Celle-sur-Morin Mairie 1514 14:08 ....... 17:46

La Celle-sur-Morin La Celle en Haut Centre 1517 14:12 ....... 17:50

Faremoutiers HLM 1493 14:14 ....... 17:52

Faremoutiers Place 1377 14:17 ....... 17:55

Faremoutiers Les Bordes 1633 14:20 ....... 17:58

Saint-Augustin Rue de Brie 2061 14:21 ....... 17:59

Saint-Augustin La Louveterie 1537 14:22 ....... 18:00

LMJV = circule Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi SC = Fonctionne uniquement en période scolaire

Me = circule Mercredi

Guérard / Saint-Augustin <> Coulommiers
Desserte des établissements scolaires de Coulommiers

direction Coulommiers - Cité Scolaire

direction Saint-Augustin - La Louveterie / Guérard - Le Charnoy


